
   

NR
DATA E 

KONTROLLIT
EMRI I SUBJEKTIT ADRESA FIZIKE E OBJEKTIT

TREGUESIT E KONSTATUAR / NATYRA E 

SHKELJES

MASAT 

ADMINISTRATIVE
REFERENCA LIGJORE NR. AKTI ADMINISTRATIV DREJTORIA 

1 8/10/2024

"Misk Hotel ," Shpk                             

NIPT:M41616024B

Adresa Kryesore:Mjull, Bathore, me 

nr. Pasurie 547/48, ndertese 920

m2, Tirane

Subjekti nuk ka realizuar detyrat e lëna sipas 

inspektimit të mëparshëm, brenda afatit.
 100 000

Ligji 10433 date 16.06.2011 "Për inspektimin 

në Republikën e Shqipërise"  neni 48 pika 6.
Nr. ISHTI-DQ-2024-006068 - 5

Drejtoria e Inspektimit të Pajisjeve 

dhe Instalimeve Elektrike dhe 

Makinerive Ngritëse

2 8/10/2024
M.F.M  sh.p.k                       

NIPT:  L03114402P

Adresa Kryesore: Frosina Plaku, 

pallati nr. 21 kati parë, Tiranë

Subjekti nuk ka kryer raportimet periodike 4 mujore 

pranë ministrit përgjegjes, brenda afatit të 

përcaktuar ligjor, për inspektimet e  ushtruara dhe 

certifikatat teknike të lëshuara sipas fushës teknike të 

miratuar.

200 000

Ligji 10489 date 15.12.2011 "Për tregtimin dhe 

Mbikqyrjen e Produkteve jo ushqimore "  neni 

18 pika 8, neni 35, pika 2.

Nr. 13464 Prot.
Inspektorati Shtetëror Teknik dhe 

Industrial

3 8/10/2024
"Shpresa-AL"sh.p.k                       

NIPT:  K3132102N

Adresa Kryesore: Njesia Bashkiake 

nr. 9, Rr. "Urani Pano" P. 11, Kt 2 

Tiranë

Subjekti nuk ka kryer raportimet periodike 4 mujore 

pranë ministrit përgjegjes, brenda afatit të 

përcaktuar ligjor, për inspektimet e  ushtruara dhe 

certifikatat teknike të leshuara sipas fushës teknike të 

miratuar.

200 000

Ligji 10489 date 15.12.2011 "Për tregtimin dhe 

Mbikqyrjen e Produkteve jo ushqimore "  neni 

18 pika 8, neni 35, pika 2.

Nr. 13465 Prot.
Inspektorati Shtetëror Teknik dhe 

Industrial

4 24/10/2024
"Monte Cristo Albania"                       

NIPT: M32003045K

Adresa Kryesore: Rruga Egnatia, 

kapanoni nr.56 ,Tirana Industrial 

Park, Kashar,

Tirane

Subjekti nuk ka realizuar detyrat e lëna sipas 

inspektimit të mëparshëm, brenda afatit.
  50 000

Ligji 10433 datë 16.06.2011 "Për inspektimin 

ne Republikën e Shqipërise"  neni 48 pika 6.
Nr. ISHTI-DQ-2024-006013 - 5

Drejtoria e Inspektimit të Pajisjeve 

dhe Instalimeve Elektrike dhe 

Makinerive Ngritëse

       TABELA E SANKSIONEVE 


